
ZARZĄDZENIE NR 133/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia sposobu realizacji postanowień Umowy 
Finansowej "Rozwój miejski Kielc" zawartej pomiędzy Europejskim Bankiem 

Inwestycyjnym a Miastem Kielce

Na podstawie art. 31, 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U.z 2019r. poz. 506) oraz  § 5 i 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 
2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 348/2017 z dnia 
21 sierpnia 2017 r., Nr 240/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 261/2018 z dnia 9 lipca 2018 r., oraz 
432/2018 z dnia 23 listopada 2018 r.,  zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W  zarządzeniu nr 138/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 kwietnia 2017 r.  w sprawie 
określenia sposobu realizacji postanowień Umowy Finansowej "Rozwój miejski Kielc" zawartej 
pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Miastem Kielce, zmienionym zarządzeniem 
Nr 51/2018 z dnia 7 lutego 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. W związku z Umową Finansową "Rozwój miejski Kielc", 
zwaną dalej Umową”, zawartą pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym z siedzibą 
w Luksemburgu, zwanym dalej „EBI”, a Miastem Kielce powołuje się Zespół do spraw rzeczowo - 
finansowych, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:
1) Pani  Beata Pawłowska - Skarbnik Miasta Kielce - Koordynator Zespołu,
2) Pani Edyta Samczyńska - Zastępca Koordynatora Zespołu,
3) Pan Wojciech Dudzic -Dyrektor Wydziału Budżetu,
4) Pani Renata Pajek  - Zastępca Dyrektora w Miejskim Zarządzie Dróg w Kielcach,
5) Pani Barbara Damian - p.o. Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach,
6) Pan Wojciech Kołodziejczyk - Zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji,
7) Pani Justyna Lichosik - Zastępca Dyrektora Kieleckiego Parku Technologicznego,
8) Pan Dariusz Salwa - Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi.”.

2. § 7 otrzymuje brzmienie: "Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom 
wydziałów Urzędu Miasta Kielce oraz dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych."

§ 2. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kielce, Pani Beacie 
Pawłowskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A3BD7E6B-2215-49D9-93B8-098C3C3783C7. Przyjęty




